

Dodávateľ : EVOLVE, s.r.o.		Faktúra číslo : 2023092	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :
Podzávoz 2909 02201 Čadca IČO: 47828811 DIČ: 2024110572 IČ DPH: SK2024110572 Okresného súdu Košice, oddiel: Sro. vložka č.:36026/V Banka : Prima banka Slovensko, a.s. Žilina SWIFT : LUBASKBX Faktúru vyhotovil :		Poštová adresa: OBEK Oščadnica Obecný úrad v Oščadnici Nám. M . Bernáta č.745 023 01 Oščadnica	
Odberateľ : OBEK Oščadnica Obecný úrad v Oščadnici Nám. M . Bernáta č.745 023 01 Oščadnica SLOVENSKO IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:		OBEKNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 20.12.2023 Číslo dokumentu: 04-7492/2023 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:	
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
		19.12.2023	19.12.2023
		Dátum splatnosti 02.01.2024	
		Forma úhrady :	
		Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu :	
		IBAN :	
		Suma : 3 046,06	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		2023092	
		Špecifický symbol	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000001193	8 MPx vonkajšia AcuSense Turret IP kamera, objek.2,8-12mm,uhol108-30 ExIR do 40m,IP67	1,00	ks	252,72	303,26	20	252,72	50,54	303,26
2	000001203	Podložka pod dome kameru	2,00	ks	15,96	19,15	20	31,92	6,38	38,30
3	000001213	8 MPx vonkajšia hybridná ColorVu turret IP kamera,vstavaný mikrofón,objektív 2,8mm,uhol záberu 108,8,IP67	2,00	ks	261,36	313,63	20	522,72	104,54	627,26
4	000001223	Hard disc 3,5, 4TB cache 256MB	1,00	ks	117,23	140,68	20	117,23	23,45	140,68
5	000001233	4K AcuSense sieťový videozáznamník pre 16 IP kamier, 1xHDMI, 1xVGA, 2x max. 10TB SATA	1,00	ks	218,40	262,08	20	218,40	43,68	262,08
6	000001243	Kamera IP 3MPix 2,8mm	15,00	ks	56,20	67,44	20	843,00	168,60	1 011,60
7	000001253	Switch HiPoE 1x10/100Mbit, 7x10/100Mbit, Uplink 2x10/100/1000Mbit	2,00	ks	79,20	95,04	20	158,40	31,68	190,08
8		Inštalácia a konfigurácia rekordéra	2,00	ks	65,00	78,00	20	130,00	26,00	156,00
9		Inštalácia a konfigurácia interierovej kamery	16,00	ks	12,00	14,40	20	192,00	38,40	230,40
10		Inštalácia a konfigurácia vonkajšej kamery	4,00	ks	18,00	21,60	20	72,00	14,40	86,40
11		0 % zľava za doklad	1,00		-0,01	-0,01	20	-0,01	0,00	-0,01

Základ pre DPH 20 % : 2 538,38

DPH 20 % : 507,68

Celková suma s DPH 3 046,06

Celková fakturovaná suma: EUR 3 046,06